
423 la verrière         la verrière
Horaires valables à compter du 3 septembre 2018 

 Bon à savoir
- Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

Contact 
Sqybus

L’Agence de la mobilité 
Gare de St-Quentin-en-Yvelines 
Ouvert du lundi au vendredi de 7h à 20h  
et le samedi de 8h30 à 16h

1
Pantone® Reflex Blue

C 100 - M 90 - J 0 - N 0

Typographies

SQY : Gotham Bold
Bus : Ubuntu Italic

Pantone® 2995

C 90 - M 0 - J 0 - N 0

Du lundi au vendredi
La Verrière - Gare 05.45 06.30 07.00 07.30 08.00 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.13 17.32 17.47 18.02 18.17

Centre Commercial 05.46 06.31 07.01 07.31 08.01 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 17.14 17.33 17.48 18.03 18.18
 Square de la Marche 05.47 06.32 07.02 07.32 08.02 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 17.15 17.34 17.49 18.04 18.19

Square de Ré 05.48 06.33 07.03 07.33 08.03 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 17.16 17.35 17.50 18.05 18.20
Bretagne 05.50 06.35 07.05 07.35 08.05 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 17.18 17.37 17.52 18.07 18.22

Cornouaille 05.51 06.36 07.06 07.36 08.06 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 17.19 17.38 17.53 18.08 18.23
Armorique 05.52 06.37 07.07 07.37 08.07 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 17.20 17.39 17.54 18.09 18.24

Îles Glénans 05.53 06.38 07.08 07.38 08.08 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 17.21 17.40 17.55 18.10 18.25
La Croix Blanche 05.55 06.40 07.10 07.40 08.10 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 17.23 17.42 17.57 18.12 18.27

Grand'Mare 05.56 06.41 07.11 07.41 08.11 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 17.24 17.43 17.58 18.13 18.28
Stade du Bout des Clos 05.57 06.42 07.12 07.42 08.12 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 17.25 17.44 17.59 18.14 18.29

Les Louveries 05.58 06.43 07.13 07.43 08.13 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 17.26 17.45 18.00 18.15 18.30
Pasteur 06.01 06.46 07.16 07.46 08.16 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 17.48 18.18

Pariwest 06.03 06.48 07.18 07.48 08.18 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 17.50 18.20
Rond-Point Schwartz 06.04 06.49 07.19 07.49 08.19 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 17.51 18.21

Lavoisier 06.05 06.50 07.20 07.50 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 17.53 18.23
Gutenberg 06.06 06.51 07.21 07.51 08.21 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 17.53 18.23

Marie Curie 06.06 06.51 07.21 07.51 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 17.54 18.24
Le Forum 06.07 06.52 07.22 07.52 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 17.55 18.25

Les Portes de Chevreuse 06.08 06.53 07.23 07.53 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 17.56 18.26
Collège de Coignières 06.09 06.54 07.24 07.54 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 17.57 18.27

Rue de l'Attelage 06.11 06.56 07.26 07.56 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 17.59 18.29
Les Écoles 06.12 06.57 07.27 07.57 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.00 18.30

Mairie 06.14 06.59 07.29 07.59 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.02 18.32
Coignières Gare 06.17 07.02 07.32 08.02 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.05 18.35

Rue des Cognassiers 06.19 07.04 07.34 08.04 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.07 18.37
Avenue de Maurepas 06.20 07.05 07.35 08.05 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.08 18.38

Les Fontaines 06.22 07.07 07.38 08.08 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.40 17.40 18.11 18.41
Le Sémaphore 06.23 07.08 07.39 08.09 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.41 17.41 18.12 18.42

La Verrière - Gare 06.25 07.10 07.41 08.11 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.43 17.43 18.14 18.44



423 la verrière         la verrière
Horaires valables à compter du 3 septembre 2018 

 Bon à savoir
- Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

Contact 
Sqybus

L’Agence de la mobilité 
Gare de St-Quentin-en-Yvelines 
Ouvert du lundi au vendredi de 7h à 20h  
et le samedi de 8h30 à 16h

2
Pantone® Reflex Blue

C 100 - M 90 - J 0 - N 0

Typographies

SQY : Gotham Bold
Bus : Ubuntu Italic

Pantone® 2995

C 90 - M 0 - J 0 - N 0

Du lundi au vendredi
La Verrière - Gare 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 20.02 20.32 21.02 22.02

Centre Commercial 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 20.03 20.33 21.03 22.03
 Square de la Marche 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 20.04 20.34 21.04 22.04

Square de Ré 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 20.05 20.35 21.05 22.05
Bretagne 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 20.07 20.37 21.07 22.07

Cornouaille 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 20.08 20.38 21.08 22.08
Armorique 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 20.09 20.39 21.09 22.09

Îles Glénans 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 20.10 20.40 21.10 22.10
La Croix Blanche 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 20.12 20.42 21.12 22.12

Grand'Mare 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 20.13 20.43 21.13 22.13
Stade du Bout des Clos 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 20.14 20.44 21.14 22.14

Les Louveries 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.15 20.45 21.15 22.15
Pasteur 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 22.18

Pariwest 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 22.20
Rond-Point Schwartz 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 22.21

Lavoisier 18.53 19.23 19.53 20.22 20.52 21.22 22.22
Gutenberg 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 22.23

Marie Curie 18.54 19.24 19.54 20.23 20.53 21.23 22.23
Le Forum 18.55 19.25 19.55 20.24 20.54 21.24 22.24

Les Portes de Chevreuse 18.56 19.26 19.56 20.25 20.55 21.25 22.25
Collège de Coignières 18.57 19.27 19.57 20.26 20.56 21.26 22.26

Rue de l'Attelage 18.59 19.29 19.59 20.28 20.58 21.28 22.28
Les Écoles 19.00 19.30 20.00 20.29 20.59 21.29 22.29

Mairie 19.02 19.32 20.02 20.31 21.01 21.31 22.31
Coignières Gare 19.05 19.35 20.05 20.34 21.04 21.34 22.34

Rue des Cognassiers 19.07 19.37 20.07 20.36 21.06 21.36 22.36
Avenue de Maurepas 19.08 19.38 20.08 20.37 21.07 21.37 22.37

Les Fontaines 19.11 19.41 20.10 20.39 21.09 21.39 22.39
Le Sémaphore 19.12 19.42 20.11 20.40 21.10 21.40 22.40

La Verrière - Gare 19.14 19.44 20.13 20.42 21.12 21.42 22.42



423 la verrière         la verrière
Horaires valables à compter du 3 septembre 2018 

 Bon à savoir
- Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

Contact 
Sqybus

L’Agence de la mobilité 
Gare de St-Quentin-en-Yvelines 
Ouvert du lundi au vendredi de 7h à 20h  
et le samedi de 8h30 à 16h

3
Pantone® Reflex Blue

C 100 - M 90 - J 0 - N 0

Typographies

SQY : Gotham Bold
Bus : Ubuntu Italic

Pantone® 2995

C 90 - M 0 - J 0 - N 0

Samedi
La Verrière - Gare 06.02 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02

Centre Commercial 06.03 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
 Square de la Marche 06.04 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04

Square de Ré 06.05 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
Bretagne 06.06 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06

Cornouaille 06.07 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07
Armorique 06.08 07.08 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08

Îles Glénans 06.09 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09
La Croix Blanche 06.11 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11

Grand'Mare 06.12 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12
Stade du Bout des Clos 06.13 07.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13

Les Louveries 06.14 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14
Pasteur 06.17 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17

Pariwest 06.18 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
Rond-Point Schwartz 06.19 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19

Lavoisier 06.20 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.22 20.22 21.20 22.20
Gutenberg 06.21 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.22 16.22 17.22 18.22 19.23 20.23 21.21 22.21

Marie Curie 06.21 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.22 13.22 14.22 15.23 16.23 17.23 18.23 19.24 20.24 21.21 22.21
Le Forum 06.22 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.23 13.23 14.23 15.24 16.24 17.24 18.24 19.25 20.25 21.22 22.22

Les Portes de Chevreuse 06.23 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.24 13.24 14.24 15.25 16.25 17.25 18.25 19.26 20.26 21.23 22.23
Collège de Coignières 06.24 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.25 13.25 14.25 15.26 16.26 17.26 18.26 19.27 20.27 21.24 22.24

Rue de l'Attelage 06.26 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.27 13.27 14.27 15.28 16.28 17.28 18.28 19.29 20.29 21.26 22.26
Les Écoles 06.27 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.28 13.28 14.28 15.29 16.29 17.29 18.29 19.30 20.30 21.27 22.27

Mairie 06.29 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.30 13.30 14.30 15.31 16.31 17.31 18.31 19.32 20.32 21.29 22.29
Coignières Gare 06.31 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.32 13.33 14.33 15.34 16.34 17.34 18.34 19.35 20.34 21.31 22.31

Rue des Cognassiers 06.33 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.34 13.35 14.35 15.36 16.36 17.36 18.36 19.37 20.36 21.33 22.33
Avenue de Maurepas 06.34 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.35 13.36 14.36 15.37 16.37 17.37 18.37 19.38 20.37 21.34 22.34

Les Fontaines 06.36 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.37 13.38 14.38 15.39 16.39 17.39 18.39 19.40 20.39 21.36 22.36
Le Sémaphore 06.37 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.38 13.39 14.39 15.40 16.40 17.40 18.40 19.41 20.40 21.37 22.37

La Verrière - Gare 06.39 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.40 13.41 14.41 15.42 16.42 17.42 18.42 19.43 20.42 21.39 22.39



423 la verrière         la verrière
Horaires valables à compter du 3 septembre 2018 

 Bon à savoir
- Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

Contact 
Sqybus

L’Agence de la mobilité 
Gare de St-Quentin-en-Yvelines 
Ouvert du lundi au vendredi de 7h à 20h  
et le samedi de 8h30 à 16h

4
Pantone® Reflex Blue

C 100 - M 90 - J 0 - N 0

Typographies

SQY : Gotham Bold
Bus : Ubuntu Italic

Pantone® 2995

C 90 - M 0 - J 0 - N 0

Dimanche et jours fériés
La Verrière - Gare 08.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02

Centre Commercial 08.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03
 Square de la Marche 08.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04

Square de Ré 08.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05
Bretagne 08.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06

Cornouaille 08.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07
Armorique 08.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07

Îles Glénans 08.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09
La Croix Blanche 08.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10

Grand'Mare 08.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11
Stade du Bout des Clos 08.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12

Les Louveries 08.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13
Pasteur 08.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16

Pariwest 08.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17
Rond-Point Schwartz 08.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18

Lavoisier 08.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20
Gutenberg 08.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20

Marie Curie 08.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21
Le Forum 08.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22

Les Portes de Chevreuse 08.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23
Collège de Coignières 08.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24

Rue de l'Attelage 08.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26
Les Écoles 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27

Mairie 08.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29
Coignières Gare 08.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31

Rue des Cognassiers 08.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33
Avenue de Maurepas 08.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34

Les Fontaines 08.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36
Le Sémaphore 08.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37

La Verrière - Gare 08.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39


